
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 52/3/VIII 

Про надання згоди на прийняття із спільної власності 

територіальних громад сіл Красилівського району 

в комунальну власність Старокостянтинівської міської  

ради Росоловецького ліцею Красилівського району  

Хмельницької області 

 

 

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законів 

України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 

місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», рішення 

Красилівської районної ради Хмельницької області від 10 листопада 2020 року 

№ 7 «Про передачу закладів освіти зі спільної власності територіальних громад 

району» та керуючись статтями 25, 60, пунктом 10 розділу V «Прикінцеві та 

перехідні положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати згоду на прийняття із спільної власності територіальних громад сіл 

Красилівського району в комунальну власність Старокостянтинівської міської 

ради Росоловецького ліцею Красилівського району Хмельницької області 

(код ЄДРПОУ 25889322).  

 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


